
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.

852 Pomoc społeczna 100 800,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 100 800,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań bież. 100 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 327,35 1 706 530,01

90095 Pozostała działalność 89 327,35 1 706 530,01

2007 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 89 327,35

6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 1 706 530,01

190 127,35 1 706 530,01

Razem 1 896 657,36

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

801 Oświata i wychowanie 190 000,00

80101 Szkoły podstawowe 190 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00

852 Pomoc społeczna -91 100,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 100 800,00

3110 Świadczenia społeczne 100 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -191 900,00 

3110 Świadczenia społeczne -191 900,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 327,35 1 708 430,01

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 900,00

6050 Wydatki na inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900,00

Budowa instalacji do termicznego przetwarzania odpadów 

komunalnych z odzyskiem energii cieplnej i elektrycznej

1 900,00

90095 Pozostała działalność 89 327,35 1 706 530,01

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 435,00

4307 Zakup usług pozostałych 50 920,95

4417 Podróże służbowe krajowe 10 115,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 1 856,40

6057 Wydatki na inwestycyjne jednostek budżetowych

W poszukiwaniu wspólnych korzeni – tworzenie zaplecza 

turystyczno – rekreacyjnego poprzez modernizację Parku pod 

Dębami

1 706 530,01

188 227,35 1 708 430,01

Razem 1 896 657,36

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 3

§ 2

§ 1

Zwiększa  się budżet gminy na rok 2014 o kwotę  1.896.657,36 zł, w sposób następujący:

Wydatki

Dochody

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz.594 t.j.), 

art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 poz. 1240) Rada Miejska w 

Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała Nr  XLI/ 367/14

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 10 stycznia 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2014


